

# アレルギー情報

食物アレルギーをお持ちの方にも、お楽しみいただけるよう、  
情報を公開しています。



## 注意事項（必ずお読みください）

### アレルギー情報について

製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギーを含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

アレルギーに対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料 8 品目と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの 20 品目及び魚介類について表示しています。

「魚介類」とは、たん白加水分解物・魚醤・魚醤パウダー・魚肉すり身・魚油・魚介エキスの原材料の中に、どの種類の魚介類が含まれているか特定できない場合に限り、食品表示法によって例外的に認められている表記です。

### ・あさっばらーめん



### ・あさっば背脂らーめん



### ・背脂味噌らーめん



### ・本まぐろ中落ち丼



### ・あさっばらーめん 寿司セット



### ・あさっば 半チャーセット



### ・市場チャーハン



### ・あさっば生姜らーめん



### ・辛味噌らーめん



### ・味噌生姜らーめん



### ・背脂煮干しらーめん





・ 半らー半チャーセット



・ 半ラーメン



・ 半チャーハン



・ 半らー餃子定食



・ ミニネギトロ丼



・ ネギトロ丼



・ ライス

・ 卵かけご飯



・ ネギライス



・ チャーシュー丼

